別記第 1 号様式

制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構理事長 様

                     申請者

                     住  所

                     商号又は名称

                        代表者氏名                印

                      （共同事業体の場合は企業体名を冠すること）

 令和６年１０月４日付けで入札公告のありました次の工事に係る競争入札参加資格について

審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件のすべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 工事名

   令和６年度 試験調査船金星丸上架工事

２ 造船所の所在地

３ 乾ドック又は乾ドックに準ずる施設の規模

 （１） 長さ     ｍ、幅      ｍ、深さ      ｍ

（２） 収容能力       トン

４ 添付書類

（１） 類似工事施工実績調書（別記様式 2）

（２） 類似工事施工実績を証明する書面（別記様式 3）又はこれに変わる書面

（３） 造船所内に乾ドック又は乾ドックに準ずる設備（特殊上架台及び斜路）を有す

ることを証明する書面